	 За издавање на извод од урбанистички план за:
	
	
	

	а) градежни објекти до 500 м2
	
	500
	

	б) градежни објекти над 500 м2
	
	750
	



За Уверение за КП вон урбанистички план  						          100
	За поднесено барање за издавање на решение со кое се одобрува архитектонско- урбанистички проект

	1.500

	За поднесено барање за издавање на одобрение за подготвителни работи:
	
	

	
	
	

	- на градби од втора категорија
	
	1.500

	
	
	

	
	
	

	За поднесено барање за издавање на одобрение за градење за доградба, надградба и реконструкција на постоен објект:
	

	
	
	

	- градби од втора категорија
	
	1.000

	

	
	

	За поднесено барање за издавање на одобрение за градење:
	
	

	
	
	

	- на градби од втора категорија
	
	1.500

	
	
	

	 За поднесено барање за издавање на решение за адаптација и пренамена на постоен објект:
	
	

	
	
	

	- градби од втора категорија
	
	800

	
	
	

	 За поднесено барање за издавање на решение за изведување на градби, односно поставување на опрема за градби за кои не е потребно издавање на одобрение за градење
	800

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	За поднесено барање за издавање на решение за промена на инвеститор:
	
	

	
	
	

	- градби од втора категорија
	
	1.000

	
	
	

	За поднесено барање за издавање на решение со кое врши измена на градбата во текот на градење:
	

	
	
	

	- на градби од втора категорија
	
	1.000

	
	
	

	За поднесено барање за издавање на одобрение за поставување на времени објекти и урбана опрема
	1.000

	
	
	

	 За поднесување на жалба против првостепено решение
	
	200



Ж-сметка на која се уплатуваат горе наведените такси:
Cel na doznakata:    ___________________________	           
Naziv na prima~ot:    trezorska smetka
Banka na prima~ot:   Narodna banka na RM
Smetka:                        100000000063095
Iznos:                           
Uplatna smetka:          840 104 03182
Prihodna {ifra i prog: 722315 00  na~in:2


